**10** Nota de protection. **N**ota q̄ en Cui in vita, q̄ fuit port vs Marie que fuit la femme Eme de Valenc. ¶ Schard. Miss abant le protection nre Seignior le Roy pur Marie, & ¶ Herle dit, quil nadoit pas view la protection p̄ femme, car il dist quil nadoit view null ptection forsq̄ sur tel cause, p̄ q̄ il est en le service le Roy. Et puis la ptection fuit lez q̄ voilet, quia ipsa profectura fuit in partibus transmarinis in obsequium nostrum, & la protection allow ec.

**11** Prier dest. **N**ota q̄ en pley de terre le tenant fuit default apres default, p̄ q̄ le demandant p̄ia seisin de terre, & sur ceo vient un enfant deins age & dist, q̄ le tenant nadoit riens si non p̄ le curtesie Engleterre de son heritage, & p̄ia deste resceu a defendre son moit. ¶ Parn. Le tenant ad see, pris ec. & p̄ia q̄ il trobass suertie des issues. ¶ Stouf. Il est deins age, p̄q il ne doit trop suertie. ¶ Herle, dit, Si voilet este resceu, il trobtra suertie des issues, auxi come l'estatute voet, car le statute ne sompt nul, & ita fecit.

**12** Quare impedit. **B**Onus Abbas de Tavistok suffit fuit ad respondend' Waltero ad Tredweni, de placito quod permitt ipsum presentare idonea personam ad Ecclesiam de Whitchurch quæ vacat, & ad suā donationem spectat &c. & unde quidam Walterus Gyffard fuit sefisus de manorio de Whitchurch ad quod advocatione dictæ Ecclesiæ ptinet, in dominico suo ut de feodo & jure, simul cum aliis terris & ten., qui ad eandem Ecclesiam presentavit quendam Robertum Gyffard Clericum suum, qui ad presentationem suam fuit admissus, & institutus, tempore pacis tempore H. Regis pavi dñi Regis nunc, & de ipso Waltero descendit pd' maneriu ad quod &c. simul &c. cuidā Eme ut fil & hered &c. & de ipsa Ema descend' pdic' manerium ad quod &c. simul &c. cuidam Eme ut filia & hered' &c. quæ quidem Ema nupsit le cuidā Roberto Dinham, qui quidem Robert & Ema concesserū prædicti manerium ad quod &c. simul &c. cuidā Rolando Dinham & hered' suis &c. Et idem Roland postea manerium prædict' ad quod &c. simul &c. reddidit eisdem Robert & Ema, quæ quidē Ema postea obiit, post cujus mortem (vacante prædicta Ecclesia per mortem prædicti Roberti Gyffard) idem Robert Dinham ad eandē Ecclesiā presenti quendam Jacobū Fraunces clericū suū, qui ad presentaciō suam fuit admissus & institutus tempore pacis tempore E. Regis avi nři Regis nunc, post cuj⁹ morte pdicta Ecclesia modo vacat, Et post mortē pdic' Roberti Dinham, quia pdic' Ema obiit sine herede de corpore suo &c. resortiebat prædictum manerium ad quod &c. simul &c. quibzdam Cecilia & Rosa ut consanguineis & hered' ipsius Ema, soror pdic' Walteri Giffard, patris pdic' Ema, matris pdic' Ema, & de ipsa Cecilia descend' propars sua de pdic' manorio ad quod &c. simul &c. cuidam Ema ut filia & hered', & de ipsa Ema cuidam Waltero Labbe ut filio & hered': & de pdic' Rosa descend' propars sua de pdic' manorio ad quod &c. simul &c. cuidam Johanni Damiett